СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2013                                                                                                                      № 121/10
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от

27.05.2011 № 61/5 «О председателях

постоянных комиссий Совета

народных депутатов»
Заслушав предложения председателя Совета народных депутатов Л.В.Потаповой об избрании председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов, в связи с досрочным прекращением  полномочий депутатов Совета народных депутатов МО Собинский район по одномандатному избирательному округу № 9 А.Ю.Андрианова и по одномандатному избирательному округу № 16 Д.А.Рожкова, являвшихся председателями постоянных комиссий Совета народных депутатов, в соответствии с пунктом 6.7  статьи  6  Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Внести  изменения и дополнения в пункт 1 решения Совета народных депутатов от  27.05.2011 № 61/5 «О председателях постоянных комиссий Совета народных депутатов»  следующего содержания:

1.1. Считать избранными на должность председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области:

- «По экономической политике, собственности, финансово-бюджетным и налоговым вопросам» - Потапову Любовь Владимировну, председателя Совета народных депутатов, депутата по избирательному округу № 17

- «По местному самоуправлению, законности и правопорядку» - Никитина Михаила Вячеславовича, депутата по избирательному округу № 24 .
       2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных  депутатов                                                                             Л.В. Потапова